
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 17. 11. 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art, 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie "Programu współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok " 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w nawiązaniu do art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z p.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej organizacjami pozarządowymi, 

konsultacje dotyczące „Programu współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok”, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest wypracowanie priorytetów i zasad współpracy finansowej i pozafinansowej przez 

samorząd Gminy Lubaczów w zakresie pożytku publicznego w 2023 roku. 

3. Przedmiotem konsultacji jest rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych w sprawie Programu 

współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 w zakresie realizowania 

lokalnej polityki wspierania aktywności pożytku publicznego. 

4. Konsultacje, o których mowa w ust. l zostaną przeprowadzone w okresie od 9.12.2022 r. do 23.12. 2022 

r. 

5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie Gminy 

Lubaczów lub na rzecz jej mieszkańców. 

6. Konsultacje będą miały formę pisemną z wykorzystaniem formularza opinii określonego przez Wójta 

Gminy Lubaczów. 

7.  Wzór formularza opinii do projektu Programu, o którym mowa w ust. 6 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

8. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii jest 

kierownik Referatu Organizacyjnego i Oświaty Pan Janusz Czernysz. 

9. Zaproszenie do udziału w konsultacjach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

10.  Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający informacje o formie 

zawiadomienia, terminie konsultacji, temacie konsultacji i wynikach konsultacji. 

§2. Po przeprowadzeniu konsultacji, projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy 



o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok zostanie przedłożony do uchwalenia 

Radzie Gminy Lubaczów. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Oświaty. 

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Lubaczów oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Wójt Gminy Lubaczów 

 

        Wiesław Kapel 


